
AVISO DE LICITAÇÃO 

Chave e-Sfinge: 
03ABA3D694CAF7387C45ECDEFEAB86E6B3ED03A3 

Processo Licitatório Nº 109/2024 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2024.  

Fundamento legal: Lei Federal nº 14.133/2021 

Tipo: MENOR PREÇO POR ITEM 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO 
DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE 

ABASTECIMENTO PRÓPRIO DE ÁGUA POTÁVEL NO 

MUNICIPIO DE IRATI/SC, COM MÃO DE OBRA COM 
FORNECIMENTO DE MATERIAIS, EQUIPAMENTOS, 

MAQUINARIOS E ESTRUTURA NECESSARIA, 
ENVOLVENDO 12 POÇOS ARTESIANOS, OS RESPECTIVOS 

RESERVATORIOS E AS SUAS REDES ADUTORAS E DE 

DISTRIBUIÇÃO, DE ACORDO COM AS DEMAIS 
INFORMAÇÕES E DESCRITIVOS CONSTANTES NO 

PRESENTE EDITAL E NOS ANEXOS, CONFORME A LEI 

14.133/2021. 

Apresentação de propostas até: dia 14/08/2024 as 08h30min 

Abertura da sessão: dia 14/08/2024 as 09h00min  

O Edital e esclarecimentos poderão ser obtidos no seguinte endereço 
e horário: Rua João Beux Sobrinho, nº 385, centro, Irati/SC, nos dias 
úteis, de segunda a sexta-feira, das 07h30min às 11h30min e das 

13h00min às 17h00min, pelo telefone (49) 3349-0010/0020 ou pelo 

site: https://irati.sc.gov.br/licitacoes/, 

E-mail: licitacao@irati.sc.gov.br . 

Irati/SC,30 de julho de 2024. 

NEURI MEURER - Prefeito 

 

https://irati.sc.gov.br/licitacoes/
mailto:licitacao@irati.sc.gov.br

		2024-07-30T10:46:27-0300
	NEURI MEURER:46033963920




